
閉店のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

今年 6 月より移転しインドアテニスプラットの運営を進めて参りましたが、業務契約上の理由に

より、2024 年 12 月最終営業日をもちまして、インドアテニスプラットの運営を終了、閉店するこ

ととなりました。現在ご利用されているお客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理

解とご了承のほどお願い申し上げます。 

尚、当ホームページも１２月末をもって閉鎖させて頂きます。その後のお問合せは、屋島テニスク

ラブ又は、ソルトインドアテニススクール多肥までお問合せお願いします。 

・屋島テニスクラブ：087-845-5858 

・ソルトインドアテニススクール多肥：087-813-8108 

 


